147 

1447, aprilie 16, Arad 
MOL, Dl. 85829, original, hârtie, fragmente de pecete ovală de închidere.  
Ediţie: Sztáray, II, p. 404. 

Capitlul bisericii din Arad adevereşte că nobilii de Firiteaz au protestat şi s-au împotrivit la vânzarea, 
zălogirea ori ocuparea posesiunilor Marthony şi Felsö Fyves. 

 Nos, capitulum ecclesie Orodiensis, memorie commendamus, quod egregii 
Johannes litteratus et Valentinus de Feyereghaz in ipsorum ac nobilis domine 
Anych vocate consortis ac Johannis, filii eiusdem Johannis litterati, necnon 
Demetrii, fratris eiusdem Valentini de eadem Feyereghaz personis, nostram 
veniendo in presentiam, condam nobilem dominam relictam olim Georgy de 
Marthony a venditione, impignoratione possessionum Marthony1 predicte et 
Felsewfywes2 vocatarum, in comitatu Orodiensi existentium, item Petrum de Pahad 
et quoslibet alios ab emptione, pro pignore receptione, occupatione, detentione, 
perceptione, perpetuatione et se quovis quesito colore adinvento in dominium 
earundem intromissione factis vel fiendis, publice et manifeste prohibuit coram 
nobis, harum nostrarum testimonio litterarum mediante. 
 Datum in dominica Quasimodogeniti, anno Domini millesimo CCCCmo XLo 
septimo. 
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Pe verso, scris de altă mână: Protestatoria Joannis et Valentini de Fejeregyhaza 
contra relictam Georgii de Martonyi in facto alienationis possessionis Martonyi 
intentatae anno 1447. 
________ 
1. Aşezare dispărută situată în apropiere de Şoimoş, jud. Arad.   2. Aşezare dispărută situată lângă 
Fibiş, jud. Arad. 

148 

1447, aprilie 16, Arad 
MOL, Dl. 85830, original, hârtie, fragmente de pecete ovală de închidere. 
Ediţie: Sztáray, II, p. 404-405. 

Capitlul bisericii din Arad adevereşte că nobilii de Firiteaz au protestat contra aducerii de noi locuitori 
şi iobagi în posesiunea Alsö Fyves.  

Nos, capitulum ecclesie Orodiensis, memorie commendamus, quod egregii 
Johannes litteratus et Valentinus de Feyereghaz in ipsorum, ac nobilis domine 
Anych vocate consortis et Johannis, filii eiusdem Johannis litterati, necnon 
Demetri, fratris dicti Valentini de eadem Feyereghaz personis, nostram veniendo in 
presentiam per modum protestationis nobis significare curarunt in hunc modum, 
quomodo quedam possessio Alsofywes1 vocata, in comitatu Orodiensi existens, 
sicuti ipsum Johannem literatum et predictos alios, ita et Georgium, filium Petri de 
Pahad, certis et rationibus concerneret. Obhoc ipsi eundem Georgium tamquam 
absentem, ad decorandam ipsam possessionem Alsofywes populorum et 
iobagionem pluralitate, sed et prosecutioni causarum eiusdem possessionis in curia 
regia et alias motarum, forsitan vel movendarum, monuisset et alliciasset, imo idem 
Johannes et Valentinus suo et nominibus quibus supra, monuit et alliciavit coram 
nobis, harum litterarum nostrarum testimonio mediante. 
 Datum in dominica Quasimodogeniti, anno Domini millesimo CCCCmo XLo 
septimo.